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Klej do druku Magigoo do druku
filamentów

Cena brutto 83,90 zł

Cena netto 68,21 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy magigoo_std

Kod EAN 5535363785800

Producent Magigoo

Opis produktu
MAGIGOO to łatwy w użyciu klej do drukowania 3D, zaprojektowany w celu rozwiązania problemu pierwszej nieprzylepnej
warstwy (wypaczenia). Jest to najczęstszy problem w druku 3D z technologią włókien stopionych (FFF / FDM). Wypaczenie
występuje, gdy druk 3D odrywa się od platformy produkcyjnej. Udoskonalenie pierwszej warstwy jest niezbędne, aby uzyskać
solidną podstawę do reszty drukowania 3D. MAGIGOO pomaga uzyskać idealną pierwszą warstwę, zapewniając doskonałe
odbitki 3D. Zaoszczędzi ci to czasu, włókien i nerwów. MAGIGOO został specjalnie zaprojektowany do stosowania z włóknami
PLA i ABS.
Cechy produktu kleju Magigoo:

    Długopis z klejem sprawia, że wydruki 3D łatwo przyklejają się do powierzchni
    Zmniejsza wypaczenie do minimum
    Oszczędzaj czas, włókna i nerwy
    Stosować z włóknami na bazie PLA i ABS

MAGIGOOs Double Whammy - Zmniejsz wypaczenia

MAGIGOO to rewolucyjny nowy produkt zmniejszający wypaczanie. Ma maksymalne właściwości adhezyjne w temperaturze
roboczej włókien PLA i ABS. Ponadto MAGIGOO umożliwia łatwe odłączanie wydruków 3D po ostygnięciu obiektu, co znacznie
ułatwia drukowanie 3D.

MAGIGOO, klej do drukowania 3D, jest wyposażony w łatwy w użyciu aplikator, który można łatwo nałożyć na płytę
budowlaną. Przed rozpoczęciem produkcji pasta klejąca do drukowania 3D musi całkowicie wyschnąć. Najlepiej postępować
zgodnie z grafiką komputerową i instrukcjami wyjaśniającymi, jak nakładać pastę na płytę budowlaną, aby skorzystać z zalet
MAGIGOO.

Zapewniamy, że MAGIGOO jest bezpieczny dla Ciebie, innych użytkowników i środowiska, używając materiałów przyjaznych
dla środowiska.

MAGIGOO można łatwo czyścić wodą, najbardziej uniwersalnym i łatwo dostępnym rozpuszczalnikiem! Po każdym wydruku 3D
płytę budowlaną należy oczyścić wilgotną szmatką. Wyeliminuje to nadmierne gromadzenie się MAGIGOO.
Co dzieje się po wydrukowaniu 3D - jak usunąć klej Magigoo?

Materiały klejące MAGIGOO są zaprojektowane do uwalniania wydruków 3D po schłodzeniu płyty. Podczas procesu chłodzenia
usłyszysz wyraźny dźwięk skrzypienia dla ABS i PLA. Po schłodzeniu możesz łatwo usunąć wydruki 3D bez użycia narzędzi i
bez użycia siły.

MAGIGOO pomaga walczyć z wypaczeniami, które są najczęstszym powtarzającym się problemem w druku 3D. Niezwykle
satysfakcjonujące jest posiadanie pełnego 30-godzinnego wydruku 3D bez deformacji i łatwego zwolnienia po schłodzeniu. To
naprawdę pozwoli Ci zaoszczędzić koszty i problemy.

Rozwiąż problem wypaczania i przyklej swoje wydruki 3D do platformy za pomocą Magigoo.
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